29 נובמבר 2015
תת"ע 4103-04-15 מדינת ישראל נ' אברהם אמבר

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

אברהם אמבר נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית, עבירה בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות
התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן - תקנות התעבורה).

העבירה הינה מסוג ברירת משפט. הנאשם הגיש בקשה להישפט וכפר באשמה.

מטעם התביעה העיד רס"מ שי קמחי (להלן - השוטר) ובמסגרת עדותו הוגש הדו"ח שערך (ת/1). מטעם ההגנה העיד
הנאשם בעצמו.

נסיבות המקרה עפ"י המצוין בדו”ח היו כדלקמן:

משום בו יש דיבורית באמצעות שלא נייד בטלפון השימוש כי מלמדנו השני האיסור דיבורית. באמצעות רק
ההגה. על הנהג של ידיו שתי היו ואפילו עבירה,

בית קבע ,[(6630 (ק"ת 2007 תשס"ח- ,(2 מס' [(תיקון התעבורה לתקנות 28(ב) תקנה תיקון לפני עוד
28(ב) בתקנה כי לוי, בת שבע נ. ישראל מדינת (מחוזי-חי) 909/05 906/05,908/05 בע"פ המחוזי
ביקש מתקין התקנות להשיג שתי מטרות. המטרה הראשונה נקבעה ברישא התקנה ולפיה החובה להחזיק את
ההגה בשתי ידיים חלה גם כאשר נהג משתמש בטלפון המותקן או מצוי ברכב, ואילו הסיפא של התקנה מיועדת
לאפשר לנהג שימוש בטלפון בתנאים בטוחים, ככל הניתן, בשעה שהרכב בתנועה.

בסופו של דבר, לא מצאתי כי יש מקום לקבל את טענות ההגנה, אשר ברובן היו כבושות. נתתי אמון בגרסת התביעה,
אשר חיזוק לה נמצא בנסיבות האירוע. ונשענה על עדות שלא נסתרה בחקירה הנגדית. משכך, אני קובעת כי המאשימה

הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.

אשר על כן, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ו , 29 נובמבר 2015, במעמד באי כוח הצדדים